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Hevosala Keski-Pohjanmaalla 
  Hevosala on parhaillaan muutoksessa ja perinteisen hevostalouden 

rinnalle on kehittymässä uusia toimintamuotoja ja mahdollisuuksia. 
Keski-Pohjanmaalla on vahva hevostalouden keskittymä, pitkät 
hevosalan perinteet sekä runsaasti alan harrastajia ja ammattilaisia. Ala 
keskittyy maakunnassa pitkälti perinteisiin hevosurheilulajeihin kuten 
ratsastukseen ja raviurheiluun. 

  Hevosalan kehittymisen ja elinvoimaisuuden edellytyksenä 
tulevaisuudessa on edistää alaan liittyvän yritystoiminnan 
monipuolistumista sekä toimijoiden verkostoitumista ja yhteistyötä.

  Hevosala tarjoaa rakennemuutoksessa olevalle maaseudulle uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia ja pitää maaseutua asuttuna ja elävänä.



Hankkeen tavoitteet
  Hevosten Keski-Pohjanmaa -hankkeessa kartoitetaan Keski-Pohjanmaan 

hevosalan nykytila ja kehittämistarpeet sekä laaditaan maakunnallinen 
hevosalan tulevaisuusohjelma vuoteen 2030. Tulevaisuutta visioidaan 
ja suunnitellaan hankkeen työpajoissa laajassa yhteistyössä. 
Hankkeessa selvitetään lisäksi hevosalan kehittämistoiminnan 
organisointimahdollisuuksia maakunnassa.

Tule mukaan kehittämään 
tulevaisuuden hevosalaa!
  Tarvitsemme koko hevosalan yhteistä panosta, jotta saamme kaikki 

mahdollisuudet tunnistettua ja hyödynnettyä verkostoitumisen tuomat 
edut. Tervetuloa mukaan hankkeen työpajoihin ja benchmarking-
matkoille. Jokaisen toimijan näkemys on tärkeä osa kokonaisuutta. 

  Hevosalan toimijoiden sekä eri sidosryhmien ja muiden elinkeinoalojen 
yhteistyön tiivistäminen ja aktivoiminen yhteiseen tulevaisuuden 
kehittämiseen on merkityksellistä alueen elinkeinojen kannalta. 

  Työpajoihin kerätään asiantuntijoita alustamaan asiaa sekä asiasta 
kiinnostuneita suunnittelemaan tulevaisuutta ja alan kehitysnäkymiä.  
Hevosurheilun lajit raviurheiluun ja ratsastukseen liittyen sekä 
hevosen hyvinvointiin ja kuntoutukseen tai hevosen käyttöön ihmisen 
hyvinvoinnissa liittyen ovat edustettuina työpajoissa.



Nuorten ja aikuisten kouluttaja

Hevosten Keski-Pohjanmaa -hanke

Hankkeen toteuttaja
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto ja Kaustisen Seudun Raviseura ry.

Kohdealue
Keski-Pohjanmaa (Halsua, Kaustinen, Kokkola, Lestijärvi, Perho, Toholampi, Veteli) 

Rahoitus: 
Pirityiset ry, Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 
Hankeaika 1.3.2019 -30.9.2020

Ota yhteyttä!
Leena Ylitalo
leena.ylitalo@kpedu.fi, 040 1536 131

Seuraa meitä:
www.kpedu.fi/hevostenkeskipohjanmaa
facebook: Hevosten Keski-Pohjanmaa
#hevostenkp


